REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o objeto do requerimento n°

144/2020.

Requerimento n° 2097/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, REITERANDO O OBJETO DO
REQUERIMENTO N° 144/2020.

PROTOCOLO GERAL N° 4008/2020
Data: 03/08/2020 - Horário: 10:57

• 1111111111111111111

APROVADO
i, 3 AU 22i°

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que este Vereador em 27/01/2020 apresentou o requerimento n° 144/2020, com a seguinte ementa: AO

EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A CÓPIA DA MEMÓRIA

DE CÁLCULO DAS CICLOVIAS PINTADAS EM NOSSO MUNICÍPIO DESDE 2017, DIVIDIDOS POR ANO,

INCLUINDO O VALOR GASTO COM PINTURA E MANUTENÇÃO DAS MESMAS.

Considerando que o Poder Executivo em sua resposta, protocolada nesta Egrégia Casa de Leis em 23/03/2020, informa:

" (...) que as informações solicitadas estão sendo levantadas e tão logo estejam concluídas serão enviadas ao Nobre

Vereador (...).

Considerando que até o presente momento nenhuma informação foi enviada a este Vereador, a respeito do relatado.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo Municipal, com

cópia ao Departamento Competente, reiterando o objeto do requerimento n° 144/2020.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 03 de agosto de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1